
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 12.03.2017 bis 31.03.2017)

Frankfurt(M) Flughafen Fernbf bk Göttingen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
8:02 ICE 1023 y 8:13 Frankfurt(Main)Süd 8:19 ICE 1675 y Sa, So

9:07 Fulda 9:14 ICE 694 y 10:02 2:00
8:41 ICE 772 y 10:38 1:57 Mo - Fr
8:41 ICE 972 y 10:38 1:57 Sa, So
8:52 RB 29247 9:02 Frankfurt(Main)Hbf 9:13 ICE 374 y 11:01 2:09 Mo - Fr pa

9:01 ICE 1577 y 10:07 Fulda 10:14 ICE 374 y 11:02 2:01 Sa, So
9:35 ICE 529 x 9:48 Frankfurt(Main)Hbf 9:58 ICE 78 y 11:38 2:03 Mo - Fr
9:35 ICE 509 x 9:52 Frankfurt(Main)Süd 9:58 ICE 1278 y 11:38 2:03 Sa, So
9:47 e9 9:58 Frankfurt Hbf (tief) 9:58 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr pa

10:08 Frankfurt(Main)Hbf 10:13 ICE 692 y 12:01 2:14
9:47 e9 9:58 Frankfurt Hbf (tief) 9:58 Fußweg (10 Min.) Sa, So pa

10:08 Frankfurt(Main)Hbf 10:14 ICE 692 y 12:02 2:15
10:02 ICE 1621 y 10:13 Frankfurt(Main)Süd 10:19 ICE 1547 y Sa

11:07 Fulda 11:14 ICE 692 y 12:02 2:00
10:02 ICE 1621 y 10:13 Frankfurt(Main)Süd 10:19 ICE 1677 y So

11:07 Fulda 11:14 ICE 692 y 12:02 2:00
10:41 ICE 770 y 12:38 1:57 Mo - Fr
10:41 ICE 830 y 12:38 1:57 Sa, So
11:01 ICE 1569 y 12:07 Fulda 12:14 ICE 372 y 13:02 2:01 Sa, So
11:35 ICE 623 x 11:48 Frankfurt(Main)Hbf 11:58 ICE 76 y 13:38 2:03 Mo - Fr
11:35 ICE 753 x 11:52 Frankfurt(Main)Süd 11:58 ICE 1276 y 13:38 2:03 Sa, So
11:47 e9 11:58 Frankfurt Hbf (tief) 11:58 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr pa

12:08 Frankfurt(Main)Hbf 12:13 ICE 690 y 14:01 2:14
11:47 e9 11:58 Frankfurt Hbf (tief) 11:58 Fußweg (10 Min.) Sa, So pa

12:08 Frankfurt(Main)Hbf 12:14 ICE 690 y 14:02 2:15
12:02 ICE 1027 y 12:13 Frankfurt(Main)Süd 12:19 ICE 1549 y Sa, So

13:07 Fulda 13:14 ICE 690 y 14:02 2:00
12:11 ICE 1549 y 13:12 Fulda 13:20 IC 1972 14:18 2:07 Fr
12:17 e9 12:28 Frankfurt Hbf (tief) 12:28 Fußweg (10 Min.) täglich pa

12:38 Frankfurt(Main)Hbf 12:52 IC 2372 15:15 2:58
12:41 ICE 578 y 14:38 1:57 Mo - Fr
12:41 ICE 938 y 14:38 1:57 Sa, So
13:01 ICE 1661 y 14:07 Fulda 14:14 ICE 370 y 15:02 2:01 Sa, So
13:35 ICE 627 x 13:48 Frankfurt(Main)Hbf 13:58 ICE 74 y 15:38 2:03 Mo - Fr
13:35 ICE 757 x 13:47 Frankfurt(Main)Süd 13:58 ICE 1274 y 15:38 2:03 Sa, So
13:47 e9 13:58 Frankfurt Hbf (tief) 13:58 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr pa

14:08 Frankfurt(Main)Hbf 14:13 ICE 598 y 16:01 2:14
14:11 ICE 1641 y 15:12 Fulda 15:18 IC 2082 x 16:12 2:01 Mo - Fr
14:41 ICE 936 y 16:38 1:57 Sa, So
14:41 ICE 576 y 16:38 1:57 Mo - Fr
15:01 ICE 1663 y 16:07 Fulda 16:14 ICE 278 y 17:02 2:01 Sa, So
15:35 ICE 721 x 15:48 Frankfurt(Main)Hbf 15:58 ICE 72 y 17:38 2:03 Mo - Fr
15:35 ICE 791 x 15:47 Frankfurt(Main)Süd 15:58 ICE 1272 y 17:38 2:03 Sa, So
15:47 e9 15:58 Frankfurt Hbf (tief) 15:58 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr pa

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 16.11.16



Frankfurt(M) Flughafen Fernbf bk Göttingen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
16:08 Frankfurt(Main)Hbf 16:13 ICE 596 y 18:01 2:14

15:47 e9 15:58 Frankfurt Hbf (tief) 15:58 Fußweg (10 Min.) Sa, So pa

16:08 Frankfurt(Main)Hbf 16:14 ICE 596 y 18:02 2:15
16:10 ICE 1643 y 17:12 Fulda 17:24 ICE 1070 x 18:21 2:11 Fr
16:10 ICE 1643 y 17:12 Fulda 18:03 ICE 584 y 18:54 2:44 Mo - Fr
16:18 ICE 125 x 16:30 Frankfurt(Main)Hbf 16:50 IC 2276 19:16 2:58 täglich ps

16:22 RE 29521 16:36 Frankfurt(Main)Hbf 16:50 IC 2276 19:16 2:54 Mo - Fr pa

16:41 ICE 934 y 18:38 1:57 Sa
16:47 e9 16:58 Frankfurt Hbf (tief) 16:58 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr pa

17:08 Frankfurt(Main)Hbf 17:13 ICE 276 y 19:01 2:14
17:01 ICE 1665 y 18:07 Fulda 18:14 ICE 276 y 19:02 2:01 Sa, So
17:35 ICE 725 x 17:48 Frankfurt(Main)Hbf 17:58 ICE 70 y 19:38 2:03 Mo - Fr
17:35 ICE 795 x 17:52 Frankfurt(Main)Süd 17:58 ICE 1270 y 19:38 2:03 Sa, So
17:47 e9 17:58 Frankfurt Hbf (tief) 17:58 Fußweg (10 Min.) Sa, So pa

18:08 Frankfurt(Main)Hbf 18:14 ICE 594 y 20:02 2:15

Index

pa = Ab: Frankfurt(M) Flughafen Regionalbf;
ps = nicht 18., 19. Mär

Legende
y = Bordrestaurant
x = Bordbistro

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 16.11.16


